
Ja, ich möchte zukünftig Informationen über Neuheiten, Aktionen etc. von DEWALT erhalten.

Lieferung der Prämie bitte an:

KAUFE 2 x 54V Produkte* und erhalte  
1 x 18V PRODUKT KOSTENLOS:

KAUFE 4 x 54V Produkte* und erhalte 1 x 18V + 1 x 54V PRODUKT ODER TSTAK RADIO KOSTENLOS:

KAUFE 3 x 54V Produkte* und erhalte 1 x 54V  
PRODUKT ODER TSTAK RADIO KOSTENLOS:

Bestellformular

o.a. Privatadresse o.a. Firmenadresse o.a. DEWALT Fachhändler

Unterschrift DEWALT Mitarbeiter/Händler

Unterschrift Kunde

DEWALT Mitarbeiter Händler

Rechnungsbetrag gesamt netto:

Flexvolt-Aktion

NUR FÜR KURZE ZEIT ! Datum:

DCD791NT DCH323NT

DCD791NT

DCH323NT

DCH133NT DCM575N TS-Radio

TS-Radio

DCH133NT

DCM575N

DCS570NT

DCS570NT

DCD996NT DCG414NT

DCD996NT

DCG414NT

DCG405NT DCS388NT

DCG405NT

DCS388NT

DCP580NT

DCP580NT

DCF894NT DCS397N

DCF894NT

DCS397N

DCS331NT DCS576NT

DCS331NT

DCS576NT

DCF620NT

DCF620NT

DCS355NT

DCS355NT

MEINE PRÄMIEN:

18V:

18V: 54V:

54V:

Telefon

Telefon

Bestellnummer: Kundenauftrag / Lagerauftrag

Kundennummer

Telefax

Telefax

E-Mail

Vorname

Firma

Name

PLZ

PLZ

Straße

Straße

KUNDE:

HÄNDLER:

Nachname

Ort

Ort

www.DEWALT.com

Prämie wurde vom Händler übergeben

DEWALT Deutschland · Postfach 1202 · 65502 Idstein · Tel. 06126/21-1 · Fax 06126/21-2770
DEWALT Österreich · Oberlaaer Str. 248 · 1230 Wien · Tel. 01/66116-0 · Fax 01/66116-14

*Einzel-Akkus ausgeschlossen.

Das Angebot gilt ausschließlich beim Kauf von (Elektro)-Werkzeugen der Marken DEWALT  
des 54V XR FLEXVOLT Programms. Die Prämie berechnet sich auf Basis des Netto-Rechnungs- 
betrages. Der Versand der Prämie erfolgt innerhalb von 4 Wochen und nur nach Abgabe des 
vollständig ausgefüllten und unterschriebenen Bestellformulars sowie einer Rechnungskopie 
bzw. Kopie der Auftragsbestätigung an die DEWALT Auftragsabwicklung. 

Das Angebot gilt nur im Aktionszeitraum und nur in Verbindung mit der Unterschrift des  
DEWALT Mitarbeiters oder Händlers. Für Bestellformulare bzw. Rechnungen mit vom  
Aktionstag abweichendem Datum kann keine Prämie ausgeliefert werden. DEWALT behält  
sich das Recht vor, die Prämie durch eine gleichwertige oder höherwertige Prämie zu  
ersetzen. Die Teilnahme an der 54V XR FLEXVOLT-AKTION ist nicht kombinierbar mit  
GELB SPAR TAGS-PRÄMIEN.
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Auftrag über EDI / NEXMART eingegeben

verkaufde.sdw@sbdinc.com


